
Z a r z ą d z e n i e  Nr 3/05 

zdnia28.01.2005r. Burmistrza Miasta i Gminy w 

Bytomiu Odrzańskim 

W sprawie: powołania gminnej komisji urbanistyczno-architektonicznej. 

Na podstawie art.  8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

§1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną jako organ doradczy w 

składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: Antoni Drozd-rekomendacja Lubuskiej Okręgowej 

Izby Architektów nr uNIA/LO/0023, 

2. Członek Komisji: Danuta Ostojska-Rosochacka-rekomendacja Zachodniej 

Okręgowej Izby Urbanistów we Wrocławiu Nr 60 ZOIU, 

3. Członek Komisji: Jan Murzyn- Urząd Miejski w Bytomiu Odrzańskim, 

4. Członek Komisji: Monika Pelc-Urząd Miejski w Bytomiu Odrzańskim. 

§ 2. Ustalam regulamin organizacji i trybu działania Komisji. 

1. Komisja wyraża opinie w pełnym składzie osobowym lub w składzie zawierającym 

Przewodniczącego i dwóch członków. 

2. Terminy posiedzeń Komisji, miejsce oraz tematy do zaopiniowania ustala Burmistrz. 

3. Opinię w rozpatrywanym temacie podpisuje Przewodniczący w oparciu o argumentację i 

merytoryczna dyskusję uczestników posiedzenia. 

4. Na posiedzeniu Komisji mogą uczestniczyć osoby fizyczne lub prawne zaproszone przez 

Burmistrza. 

5. Ustalam odpłatność z tytułu uczestnictwa w posiedzeniu po 50,0 zł./osobę netto (bez zwrotu 

kosztów dojazdu) dla osób nie będących pracownikami Urzędu. 

6. Komisja wydaje opinie do opracowań dotyczących: 
 

a) projektów studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego obszarów 

miasta i gminy lub ich części oraz zmian studium, 

b) projektów planów miejscowych  zagospodarowania przestrzennego  obszarów miasta i 

gminy, terenów wybranych lub zmiany planów miejscowych, 

c) programów   i   projektów   przedsięwzięć   kompleksowego   zagospodarowania   istotnych 

obszarów miasta i gminy nie objętych planami miejscowymi np. zabytkowe pierzeje miasta, 

układy komunikacji sieci infrastruktury technicznej, inwestycje znacząco oddziaływujące na 
środowisko itp. 

 

 

 


